
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Raulina da Fonseca Pascoal, com 
sede na Rua Castro Alves, nº 161 – Setor Centro, Morrinhos/GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 

de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.3536. Abertura: 22 de março de 

2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para 
cobertura de quadra no Colégio Estadual Raulina da Fonseca Pascoal, no 

município de Marzagão-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 552.452,04. Retire e 

acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade Escolar, 
(64) 3413-2227. 

Marzagão, 03 de março de 2022. 
Marily Mariano da Silveira Santos 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



11Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.750
<#ABC#287355#11#338376>

ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE 
ESTADO DA EUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
002/2022

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.5731 
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL RAULINA DA 
FONSECA PASCOAL; Contratante: Conselho Escolar RAULINA 
DA FONSECA PASCOAL, CNPJ:00.664.840/0001-97. Contratada: 
PAULA CAROLINE DA SILVA. CNPJnº: 29.502.787/0001-71. 
OBJETO:Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$  (48.844,42) Quarenta e oito mil e oitocentos 
equarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos. VIGÊNCIA: 
12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA 
DE ASSINATURA:21/02/2022.

MARILY MARIANO DA SILVEIRA SANTOS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#287355#11#338376/>

Protocolo 287355
<#ABC#287563#11#338606>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202100006077883
Assunto: Contrato 001/2022, que entre si celebram o Estado de 
Goiás por meio do Conselho Escolar Escola Gracinda de Lourdes 
e a pessoa jurídica COMERCIO E SERVICOS LEV LTDA - CNPJ: 
30.148.905/0001-74.
Do Objeto: Constitui objeto do contrato de Reforma da Escola 
Gracinda de Lourdes, no Município de Goiânia-GO.
Da Modalidade: Tomada de Preços N° 001/2021.
Do Preço: R$ 276.514,95 (duzentos e setenta e seis mil e 
quinhentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: 4.4.90.51.19 - Capital
Fonte: 100 - TE.
Da Vigência: O contrato vigerá até o término da obra.
Data da Assinatura: 21/02/2022.
<#ABC#287563#11#338606/>

Protocolo 287563
<#ABC#287331#11#338351>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 058/2022

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, 
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do 
Processo nº 2022.0000.601.1643, COMUNICA aos interessados 
que no Aviso de Licitação da Tomada de Preços nº 058/2022, 
ONDE SE LÊ: “ Total Estimado R$ 2.928.754,90” LEIA-SE: “Total 
Estimado R$ 2.292.596,64;” As demais informações permanecem 
inalteradas.

Goiânia, 03 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#287331#11#338351/>

Protocolo 287331
<#ABC#287282#11#338299>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio da Coordenação Regional de Educação 
de Formosa, com sede na Rua Presidente Venceslau Braz, nº 37 - 
Setor Pampulha, Formosa/GO, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 006/2022; Proc. nº 2022.0000.601.3153. Abertura: 23 
de março de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de empresa especializada em prestar serviços de construção 
civil, para ampliação e reforma no Colégio Estadual Professor 
Alfredo Nasser, no município de Cabeceiras-GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 605.971,94. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Formosa, (61) 
3631-1564.

Formosa, 03 de março de 2022.
Jáder Moura Monteiro da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#287282#11#338299/>

Protocolo 287282
<#ABC#287459#11#338491>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Mariquita Costa, 
com sede na Rua Castro Alves, nº 161 - Setor Centro, Morrinhos/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; 
Proc. nº 2022.0000.601.3476. Abertura: 22 de março de 2022, 
às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica de engenharia para cobertura de quadra do Centro de 
Ensino em Período Integral Mariquita Costa, no município de 
Morrinhos-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 496.138,25. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
Unidade Escolar, (64) 3413-2227.

Morrinhos, 03 de março de 2022.

Istivio Vargas Vidigal
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#287459#11#338491/>

Protocolo 287459
<#ABC#287461#11#338493>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Raulina da 
Fonseca Pascoal, com sede na Rua Castro Alves, nº 161 - Setor 
Centro, Morrinhos/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de 
Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.3536. Abertura: 22 de 
março de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para cobertura de quadra no 
Colégio Estadual Raulina da Fonseca Pascoal, no município de 
Marzagão-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 552.452,04. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
Unidade Escolar, (64) 3413-2227.

Marzagão, 03 de março de 2022.

Marily Mariano da Silveira Santos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#287461#11#338493/>

Protocolo 287461
<#ABC#287482#11#338514>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: P.E.  Nº 005/2022, Proc: 
nº 2021.0000.600.3106. Abertura: 18.03.2022, às 9h.  Tipo: Menor 
Preço por item. Objeto: Aquisição de equipamentos de tecnologia 
da Informação e equipamentos para áudio, vídeo e foto para 
atendimento aos educandos público alvo da Educação Especial e 
Assessoria Pedagógica Especializada pelo Centro de Capacitação 
de profissionais da Educação e às Pessoas com Surdez (CAS 
Goiânia),  às Pessoas com Deficiência Visual (CAP) e ao Núcleo 
de Atividades de Altas Habilidades/ Superdotação (NAAHS). Valor 
estimado: R$ 62.430,57. As Propostas Comerciais e Documentação 
de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por 
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, entre o dia 07.03.2022 
até 8h59min do dia 18.03.2022. Os interessados poderão retirar 
o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação. 
Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Simone de Melo Santos Silva
Pregoeira

<#ABC#287482#11#338514/>

Protocolo 287482

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 6d7f0bc4



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 bran-
co 1.4 attractive só 17 
mil km seminovo com-
pleF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

Veículos

BRASIL, 4 DE MARÇO DE 2022    ANO 16, n° 2923

SANEAGO


	EnvelopeID_5bb5430b-1f99-4336-af76-e3a114385349: DocuSign Envelope ID: FD2D0039-E851-4370-8140-AB561844EB0A


